2

Приложение № 3
к Положению о проведении Всероссийской школы тренеров студенческой молодёжи
Заявление-согласие на обработку персональных данных участника

Организационный комитет Всероссийской школы тренеров студенческой молодёжи
от __________________________________

__________________________________
проживающего(ей)___________________
___________________________________

Тел.:_______________________________
паспорт: серия _____ № ________________

дата выдачи__________________________

кем
выдан____________________________

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие Организационному комитету Всероссийской школы тренеров студенческой молодежи на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., должность в совете обучающихся, место учебы, факультет и специальность обучения, паспортные данные, дата рождения, контактная мобильный телефон, адрес электронной почты и членство в общественных молодежных организациях), т.е. на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года           № 152-ФЗ.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____»_________20___г.           ___________      ______________________

                                                                          (подпись)                                    ФИО